
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

 1175,0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 1171 Ringe 91 29

18220 Gudert, Nadine 393
18217 Glinke, Bianca 393
18221 Heitmann, Andrea 385

2  18002 SK Algermissen e.V. I 1070 Ringe 36 49 26 7 2

18016 Pieper, Wiebke 367
18015 Cartschau, Nicole 366
18014 Freiburger, Stefanie 337

3  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 1045 Ringe 24 54 27 13 2

18169 Böhnke, Sebastian 349
18170 Loyen, Felix 349
18166 Herwig, Thomas 347

4  18002 SK Algermissen e.V. II 1037 Ringe 34 40 27 10 7

18018 Wons, Lisa 376
18017 Ingelmann, Janina 355
18019 Kirch, Bianca 306

5  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 767 Ringe 49 29 2

18225 Stiehl, Timo 389
18223 Lampe, Jan 378
18224 Losch, Carsten 0

6  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. II 679 Ringe 11 38 19 6 3

18167 Wagner, Torsten 361
18163 Almstedt, Eike-Tilman 318
18162 Rissler, Sebastian 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

 397
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18225 Stiehl, Timo  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 97 98 95 99 389

2 18223 Lampe, Jan  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 94 96 96 92 378

3 18006 Hennies, Florian  18002 SK Algermissen e.V. 89 91 90 90 360

4 18070 Grasse, Tobias  18016 SV Gödringen e.V. 89 93 89 89 360

5 18151 Hagemann, jun., Andreas  18033 HSG v. 1367 90 87 89 90 356

6 18071 Neumann, Arne  18016 SV Gödringen e.V. 88 88 86 89 351

7 18169 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 82 89 90 88 349

8 18170 Loyen, Felix  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 83 88 90 88 349

9 18166 Herwig, Thomas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 89 85 84 89 347
10 18085 Helmsen, Nils  18019 SV Gr. u. Kl. Escherde e.V 87 86 85 88 346
11 18210 Meyer, Nicolas  18046 KKS Machtsum e.V. 83 86 87 87 343
12 18255 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 86 79 80 82 327
13 18163 Almstedt, Eike-Tilman  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 73 86 82 77 318
14 18232 Lampe, Ralph  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0 0 0 0 0

18224 Losch, Carsten  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 0 0 0 0 0
18162 Rissler, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

 395
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18217 Glinke, Bianca  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 96 98 99 100 393

2 18220 Gudert, Nadine  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 99 99 99 96 393

3 18018 Wons, Lisa  18002 SK Algermissen e.V. II 96 93 93 94 376

4 18226 Lampe, Carina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 87 92 90 86 355

5 18017 Ingelmann, Janina  18002 SK Algermissen e.V. II 87 95 88 85 355

6 18026 Maiwald, Louisa-Kristin  18003 SG Barnten e.V. 90 90 87 87 354

7 18250 Hennies, Carolin  18053 SV Oesselse e.V. 84 88 90 88 350

8 18326 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 83 84 87 81 335

9 18279 Kelm, Sandra  18060 ASG Sarstedt e.V. 83 86 84 79 332
10 18258 Mannes, Miriam  18054 KKS Ottbergen e.V. 83 81 82 81 327
11 18019 Kirch, Bianca  18002 SK Algermissen e.V. II 81 75 76 74 306
12 18249 Diener, Julia  18053 SV Oesselse e.V. 63 62 72 60 257
13 18039 Schilke, Nicole  18006 SV Bockenem e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18243 Hauck, Christian  18050 KKS Nordstemmen e.V. 95 95 89 90 369

2 18167 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 91 90 90 90 361



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18221 Heitmann, Andrea  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 96 96 96 97 385

2 18016 Pieper, Wiebke  18002 SK Algermissen e.V. I 91 95 93 88 367

3 18015 Cartschau, Nicole  18002 SK Algermissen e.V. I 94 89 90 93 366

4 18248 Pape, Vera  18052 SV Oedelum e.V. 91 90 82 92 355

5 18014 Freiburger, Stefanie  18002 SK Algermissen e.V. I 86 89 83 79 337

6 18327 Holzgrebe, Sabine  18068 TuS Wehmingen e.V. 77 66 81 72 296



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

 1141,0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 1086 Ringe 47 42 24 4 3

18231 Lindner, Detlef 373
18238 Reckewell, Arnold 360
18237 Schmidt, Sven 353

2  18026 KKS Heisede e.V. 1081 Ringe 39 50 24 7

18125 Scheiden, Carsten 372
18124 Gude, Klaus 365
18122 Meyer, Guntbert 344

3  18033 HSG v. 1367 993 Ringe 18 35 41 18 5

18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 345
18144 Kewley, Carl 330
18146 MacDonald, Gordon 318



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

 385
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18231 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 94 92 95 92 373

2 18125 Scheiden, Carsten  18026 KKS Heisede e.V. 94 90 92 96 372

3 18124 Gude, Klaus  18026 KKS Heisede e.V. 90 93 91 91 365

4 18237 Schmidt, Sven  18050 KKS Nordstemmen e.V. 87 90 86 90 353

5 18230 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 85 84 89 92 350

6 18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 86 84 90 85 345

7 18122 Meyer, Guntbert  18026 KKS Heisede e.V. 88 85 83 88 344

8 18123 Weise, Rainer  18026 KKS Heisede e.V. 85 85 81 89 340

9 18144 Kewley, Carl  18033 HSG v. 1367 90 81 74 85 330
10 18146 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 75 81 85 77 318

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18238 Reckewell, Arnold  18050 KKS Nordstemmen e.V. 94 89 93 84 360



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

 1141,0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 1109 Ringe 45 61 12 2

18233 Lampe, Doris 375
18215 Schrooten, Doris 374
18234 Rinke, Angela 360



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

 388
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18215 Schrooten, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. 95 90 95 94 374

2 18234 Rinke, Angela  18050 KKS Nordstemmen e.V. 94 88 88 90 360



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

 1136,0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 1099 Ringe 41 61 15 2 1

18235 Schaletzki, Siegfried 370
18236 Lampe, Wilfred 370
18239 Kaczor, Hartwig 359

2  18009 SV Borsum e.V. 1054 Ringe 27 58 24 6 3

18328 Meyer, Bernhard 354
18329 Pagel, Franz Heinrich 351
18330 Schrader, Manfred 349



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

 384
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18235 Schaletzki, Siegfried  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92 94 92 92 370

2 18236 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. 94 93 93 90 370

3 18239 Kaczor, Hartwig  18050 KKS Nordstemmen e.V. 88 91 88 92 359

4 18328 Meyer, Bernhard  18009 SV Borsum e.V. 91 88 86 89 354

5 18329 Pagel, Franz Heinrich  18009 SV Borsum e.V. 88 89 87 87 351

6 18330 Schrader, Manfred  18009 SV Borsum e.V. 82 88 90 89 349

7 18127 Bodmann, Reinhold  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 83 84 87 89 343



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1

 385
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18233 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. 90 93 96 96 375



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

 195
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1. S. 2. S.

1 18213 Werz, Lukas Benjamin  18050 KKS Nordstemmen e.V. 83 81 164

2 18212 Krause, Leon  18046 KKS Machtsum e.V. 76 71 147

3 18097 Hersel, David-Philipp  18020 SV Groß Förste e.V. 71 74 145

4 18165 Gildenstern, Daniel  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 68 60 128

5 18257 Buerschaper, Lukas  18054 KKS Ottbergen e.V. 52 66 118

6 18214 Knopp, Benjamin Arne  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler w Seite: 1

 191
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1. S. 2. S.

1 18027 Gehrold, Carla  18003 SG Barnten e.V. 79 78 157

2 18121 Behrens, Antonia  18024 KKS Hasede e.V. 75 79 154

3 18266 Janßen, Luisa  18056 SG Rethen/L. e.V. 79 73 152



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

 1162,0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 1086 Ringe 45 50 16 5 3

18294 Nickel, Felicitas 381
18295 Rohde, Janine 370
18297 Warneke, Tristan 335

2  18046 KKS Machtsum e.V. 882 Ringe 13 24 26 22 19

18208 Vollmer, Karl 313
18211 Himstedt, Gregor 296
18209 Langlott, Max 273



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

 391
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18098 Degenhardt, Arne  18020 SV Groß Förste e.V. 92 94 89 86 361

2 18297 Warneke, Tristan  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 81 83 83 88 335

3 18208 Vollmer, Karl  18046 KKS Machtsum e.V. 77 74 82 80 313

4 18211 Himstedt, Gregor  18046 KKS Machtsum e.V. 66 70 80 80 296

5 18209 Langlott, Max  18046 KKS Machtsum e.V. 55 78 73 67 273

6 18168 Kreter, Robin  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 55 50 57 64 226

7 18260 Wolpers, Justus  18054 KKS Ottbergen e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend w Seite: 1

 389
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18294 Nickel, Felicitas  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 93 97 96 95 381

2 18295 Rohde, Janine  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 92 91 91 96 370

3 18296 Schillack, Luisa  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

 1157,0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 661 Ringe 15 25 24 6 5

18174 Maaß, Jonas 348
18172 Swientek, Philip 313
18173 Kirchner, Leon 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

 393
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18002 Heise, Dominik  18021 SV Groß-Giesen e.V. 83 89 86 86 344



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

 1166,0
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18003 SG Barnten e.V. 1108 Ringe 45 59 15 1

18023 Vogel, Ronja 375
18024 Khonmeechalad, Chutinan 369
18020 Sekul, Vivien 364



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

 391
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18023 Vogel, Ronja  18003 SG Barnten e.V. 96 92 96 91 375

2 18024 Khonmeechalad, Chutinan  18003 SG Barnten e.V. 93 91 93 92 369

3 18020 Sekul, Vivien  18003 SG Barnten e.V. 91 91 90 92 364

4 18205 Lange, Verena  18046 KKS Machtsum e.V. 81 83 89 80 333



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1

 386
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18288 Stanke, Dmitrij  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 88 90 91 94 363

2 18028 Peckmann, Felix  18003 SG Barnten e.V. 89 86 92 92 359

3 18009 Hinte, Adrian  18002 SK Algermissen e.V. 91 89 88 88 356

4 18174 Maaß, Jonas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 86 88 85 89 348

5 18148 Hagemann, Scott  18033 HSG v. 1367 86 81 86 86 339

6 18219 Strauß, Patrik  18050 KKS Nordstemmen e.V. 79 75 77 83 314

7 18172 Swientek, Philip  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 83 77 70 83 313

8 18218 Busse, Marlon  18050 KKS Nordstemmen e.V. 70 75 79 84 308

9 18010 Potyka, Rafael  18002 SK Algermissen e.V. 80 73 76 73 302
10 18037 Grasnick, Moritz  18006 SV Bockenem e.V. 69 75 57 42 243
11 18173 Kirchner, Leon  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

 391
Stand: 11.03.2018 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18207 Schur, Lina  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0


